
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Paraná

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00044/2017 (SRP)

Às 13:28 horas do dia 10 de outubro de 2017, após analisado o resultado do Pregão nº 00044/2017, referente ao
Processo nº 7661/2017, o pregoeiro, Sr(a) BEATRIZ RODRIGUES DE MELO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: ABRIDOR
Descrição Complementar: ABRIDOR, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS USO GARRAFA,
COMPRIMENTO: 11 CM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 4,0300 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COMERCIAL SANT´ANNA - EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 2,2500 e a quantidade de 30
UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/10/2017
13:28:48

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL SANT´ANNA - EIRELI -
ME, CNPJ/CPF: 27.255.752/0001-50, Melhor lance: R$ 2,2500

Item: 2

Descrição: ADOÇANTE
Descrição Complementar: ADOÇANTE, ASPECTO FÍSICO LíQUIDO TRANSPARENTE, INGREDIENTES SUCRALOSE,
PRAZO VALIDADE 1 ANOS, TIPO DIETÉTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BICO DOSADOR
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.200 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 9,8800 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: VB COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 4,1700 e a
quantidade de 1.200 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/10/2017
13:28:48

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VB COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI - ME, CNPJ/CPF: 72.131.402/0001-36, Melhor lance: R$ 4,1700

Item: 3

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=69084...

1 de 7 10/10/2017 13:40

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 11/10/2017 13:23:37
Por: BEATRIZ RODRIGUES DE MELO

T
R

E
/P

R



Descrição: BACIA
Descrição Complementar: BACIA, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, DIÂMETRO 40 CM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 13,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: L K K FRANCO - ME , pelo melhor lance de R$ 8,2500 e a quantidade de 15 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/10/2017
13:28:48

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L K K FRANCO - ME, CNPJ/CPF:
22.869.498/0001-66, Melhor lance: R$ 8,2500

Item: 4

Descrição: BULE
Descrição Complementar:  BULE, MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE 7 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM
TAMPA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 111,3600 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO E , pelo melhor lance de R$
98,6900 e a quantidade de 10 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/10/2017
13:28:48

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA,
IMPORTACAO E EXPORTACAO E, CNPJ/CPF: 08.608.621/0001-64, Melhor lance: R$
98,6900

Item: 5

Descrição: CALDEIRÃO
Descrição  Complementar:  CALDEIRÃO,  MATERIAL  ALUMÍNIO,  CAPACIDADE  10,3  L,  ALTURA  24  CM,
CARACTERÍSTICASADICIONAIS COM TAMPA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 44,2300 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: L K K FRANCO - ME , pelo melhor lance de R$ 44,1600 e a quantidade de 10 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/10/2017
13:28:48

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L K K FRANCO - ME, CNPJ/CPF:
22.869.498/0001-66, Melhor lance: R$ 44,1600

Item: 6

Descrição: COLHER MESA
Descrição Complementar: COLHER MESA, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 6,0400 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COMERCIAL SANT´ANNA - EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 1,9500 e a quantidade de

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=69084...

2 de 7 10/10/2017 13:40

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 11/10/2017 13:23:37
Por: BEATRIZ RODRIGUES DE MELO

T
R

E
/P

R



400 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/10/2017
13:28:48

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL SANT´ANNA - EIRELI -
ME, CNPJ/CPF: 27.255.752/0001-50, Melhor lance: R$ 1,9500

Item: 7

Descrição: COLHER
Descrição Complementar: COLHER DE NYLON, com comprimento de cabo de 60 cm.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 13,9700 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na
aceitação

09/10/2017
17:52:34

Item cancelado na aceitação. Motivo: Item cancelado por estarem todas as
propostas acima do valor estimado no edital. Tentativa de negociação via chat
fracassada.

Item: 8

Descrição: ESPÁTULA
Descrição Complementar: ESPÁTULA, MATERIAL POLIETILENO, COMPRIMENTO 8 CM, PESO APROXIMADO 0,50 G,
APLICAÇÃO MEXER LÍQUIDOS COMO CAFÉ/CHÁ/SUCOS
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: PACOTE 500,00 UN
Valor estimado: R$ 6,3700 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GM DISTRIBUIDORA LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 4,4500 e a quantidade de 400
PACOTE 500,00 UN .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/10/2017
13:28:48

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GM DISTRIBUIDORA LTDA - EPP,
CNPJ/CPF: 21.604.118/0001-07, Melhor lance: R$ 4,4500

Item: 9

Descrição: COLHER
Descrição Complementar: COLHER, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, TIPO CAFÉ
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 2,4700 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME , pelo melhor lance de R$ 0,9000 e a quantidade de 200
UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/10/2017
13:28:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME,
CNPJ/CPF: 22.327.937/0001-09, Melhor lance: R$ 0,9000

Item: 10

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=69084...

3 de 7 10/10/2017 13:40

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 11/10/2017 13:23:37
Por: BEATRIZ RODRIGUES DE MELO

T
R

E
/P

R



Descrição: COLHER
Descrição Complementar: COLHER, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, TIPO CHÁ
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 3,1700 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DENER TEDESCO - ME , pelo melhor lance de R$ 0,8000 e a quantidade de 150 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/10/2017
13:28:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DENER TEDESCO - ME, CNPJ/CPF:
26.370.481/0001-10, Melhor lance: R$ 0,8000

Item: 11

Descrição: COLHER
Descrição  Complementar:  COLHER,  MATERIAL  CORPO  AÇO  INOXIDÁVEL,  MATERIAL  CABO  AÇO  INOXIDÁVEL,
TAMANHO MÉDIO, TIPO SOBREMESA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 5,3800 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COMERCIAL SANT´ANNA - EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 1,8900 e a quantidade de
150 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/10/2017
13:28:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL SANT´ANNA - EIRELI -
ME, CNPJ/CPF: 27.255.752/0001-50, Melhor lance: R$ 1,8900

Item: 12

Descrição: COPO DESCARTÁVEL
Descrição Complementar:  COPO DESCARTÁVEL,  MATERIAL POLIPROPILENO,  CAPACIDADE 180 ML,  APLICAÇÃO
ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ABNT/NBR 14.865, COR BRANCO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30.000 Unidade de fornecimento: PACOTE 100,00 UN
Valor estimado: R$ 3,4800 Situação: Adjudicado

Adjudicado para:  CAURE INFORMATICA E SUPRIMENTOS LTDA -  ME ,  pelo melhor  lance de  R$ 2,3900 e  a
quantidade de 30.000 PACOTE 100,00 UN .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/10/2017
13:28:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CAURE INFORMATICA E SUPRIMENTOS
LTDA - ME, CNPJ/CPF: 11.972.582/0001-94, Melhor lance: R$ 2,3900

Item: 13

Descrição: COPO
Descrição  Complementar:  COPO,  MATERIAL  PLÁSTICO,  APLICAÇÃO  COPA  E  COZINHA,  TIPO  USO  LÍQUIDOS,
CAPACIDADE 80 ML, UTILIZAÇÃO DESCARTÁVEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8.000 Unidade de fornecimento: PACOTE 100,00 UN
Valor estimado: R$ 3,4600 Situação: Adjudicado

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=69084...

4 de 7 10/10/2017 13:40

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 11/10/2017 13:23:37
Por: BEATRIZ RODRIGUES DE MELO

T
R

E
/P

R



Adjudicado para:  CAURE INFORMATICA E SUPRIMENTOS LTDA -  ME ,  pelo melhor  lance de  R$ 1,8600 e  a
quantidade de 8.000 PACOTE 100,00 UN .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/10/2017
13:28:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CAURE INFORMATICA E SUPRIMENTOS
LTDA - ME, CNPJ/CPF: 11.972.582/0001-94, Melhor lance: R$ 1,8600

Item: 14

Descrição: COPO DE VIDRO
Descrição Complementar: COPO DE VIDRO, CAPACIDADE 410 ML, CARACTERíSTICAS ADICIONAIS LISO, INCOLOR
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.500 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 5,9000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para:  LUIZ MINIOLI NETTO - EPP ,  pelo melhor lance de  R$ 3,9700 e a quantidade de 1.500
UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/10/2017
13:28:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUIZ MINIOLI NETTO - EPP,
CNPJ/CPF: 14.221.429/0001-13, Melhor lance: R$ 3,9700

Item: 15

Descrição: ESCOVA LIMPEZA GERAL
Descrição Complementar: ESCOVA LIMPADORA DE CUIA DE CHIMARRÃO, para utilização na limpeza de cano de
garrafa térmica, comprimento total de 24,5 cm, vareta em arame retorcido em aço inoxidável com espessura de 1,5
mm, cerdas de nylon, no diâmetro da escova de 1,00 cm e comprimento de 4,5 cm.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 8,3000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GM DISTRIBUIDORA LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 5,5900 e a quantidade de 100
Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/10/2017
13:28:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GM DISTRIBUIDORA LTDA - EPP,
CNPJ/CPF: 21.604.118/0001-07, Melhor lance: R$ 5,5900

Item: 16

Descrição: FACA MESA
Descrição Complementar: FACA MESA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 11,9100 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DENER TEDESCO - ME , pelo melhor lance de R$ 2,3200 e a quantidade de 400 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/10/2017
13:28:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DENER TEDESCO - ME, CNPJ/CPF:
26.370.481/0001-10, Melhor lance: R$ 2,3200

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=69084...

5 de 7 10/10/2017 13:40

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 11/10/2017 13:23:37
Por: BEATRIZ RODRIGUES DE MELO

T
R

E
/P

R



Item: 17

Descrição: COADOR DESCARTÁVEL CAFÉ
Descrição Complementar: COADOR DESCARTÁVEL CAFÉ, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 103
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: CAIXA 30,00 UN
Valor estimado: R$ 4,0800 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: VB COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 2,6700 e a
quantidade de 500 CAIXA 30,00 UN .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/10/2017
13:28:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VB COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI - ME, CNPJ/CPF: 72.131.402/0001-36, Melhor lance: R$ 2,6700

Item: 18

Descrição: FÓSFORO
Descrição Complementar: FÓSFORO, MATERIAL CORPO MADEIRA, COR CABEÇA VERMELHA, TIPO LONGO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: CAIXA 240,00 UN
Valor estimado: R$ 4,2500 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SATELITE COMERCIAL EIRELI - EPP , pelo melhor lance de R$ 2,3500 e a quantidade de 250
CAIXA 240,00 UN .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/10/2017
13:28:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SATELITE COMERCIAL EIRELI - EPP,
CNPJ/CPF: 82.629.072/0001-67, Melhor lance: R$ 2,3500

Item: 19

Descrição: FUNIL PLÁSTICO
Descrição Complementar: FUNIL PLÁSTICO, NOME FUNIL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 21,3300 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CASA BRASIL UTILIDADES EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 20,0000 e a quantidade de
10 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/10/2017
13:28:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CASA BRASIL UTILIDADES EIRELI -
ME, CNPJ/CPF: 10.434.879/0001-33, Melhor lance: R$ 20,0000

Item: 20

Descrição: GARFO MESA
Descrição Complementar: GARFO MESA, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 6,2900 Situação: Adjudicado

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=69084...

6 de 7 10/10/2017 13:40

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 11/10/2017 13:23:37
Por: BEATRIZ RODRIGUES DE MELO

T
R

E
/P

R



Adjudicado para: ALICITAR SOUZA COMERCIO DE MATERIAL & MERCADORIAS LTDA , pelo melhor lance de R$
2,4300 e a quantidade de 400 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/10/2017
13:28:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALICITAR SOUZA COMERCIO DE
MATERIAL & MERCADORIAS LTDA, CNPJ/CPF: 25.330.022/0001-40, Melhor lance: R$
2,4300

Item: 21

Descrição: GARFO MESA
Descrição Complementar: GARFO MESA, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL,
TIPO SOBREMESA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 5,3300 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DENER TEDESCO - ME , pelo melhor lance de R$ 1,8800 e a quantidade de 200 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/10/2017
13:28:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DENER TEDESCO - ME, CNPJ/CPF:
26.370.481/0001-10, Melhor lance: R$ 1,8800

Item: 22

Descrição: PRATO PORCELANA
Descrição Complementar: PRATO PORCELANA, APLICAÇÃO SOBREMESA, FORMATO CIRCULAR, COR BRANCA, TIPO
RASO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 7,0500 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO E , pelo melhor lance de R$
6,3900 e a quantidade de 400 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/10/2017
13:28:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA,
IMPORTACAO E EXPORTACAO E, CNPJ/CPF: 08.608.621/0001-64, Melhor lance: R$
6,3900

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=69084...

7 de 7 10/10/2017 13:40

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 11/10/2017 13:23:37
Por: BEATRIZ RODRIGUES DE MELO

T
R

E
/P

R


